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"2025-2027 xsu1mapra apHaJFaH AHBIpTay ayJaHbl Y KpauH ayBUIIBIK OKPYTiHiH 0X0DKeTiH
OexiTy Typans" AHWBIpTay ayAaHABIK MOCIHMXATHHBIH 2025 sxeursl 08 MaMeIpaarsl Ne 8-26-
15 memimMiHe ©3repicTep €Hri3y Typabl

Contycrik Kazakctan o6nbicel A#bIpTay ayaaHAbIK MocauXaTbiHBIH 2025 XbutFbl 10
Kaszangarel Ne 8-33-5 menrnimi
AlislpTay aynanablK mociauxars!l LIHEIITT:

1. "2025-2027 xplngapra apHairaH AWbIpTay ayaaHbl YKpauH aybUIJBIK OKPYTIHIH
Oro/pKeTiH OeKiTy Typasibl" AMbIpTay aydaHAbIK MacIuXaThIHbIH 2025 sxbutFbl 08 MaMbIp1aFbl
Ne 8-26-15 miemnrimine Keneci e3repicTep €HTI31ICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1.2025-2027 xpuinapra apHaiFrad AilblpTay ayaaHbl Y KpauH aybUlIbIK

OKPYTiHIH OFOJIXKETI OCHI IIEIIiMIe THICIHIIEe 1, 2 )KoHe 3 KOoChIMIIanapra CoMKec, OHbIH
imringe 2025 sxpUtra MbIHaAal keaemaepae OeKITUICIH:

1) kipicTep — 65 918,6 MBIH TeHre:

canbIKThIK TyciMaep — 18 000,0 mbiH TeHTE;

CAJBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

Tpancdeptrep Tycimi — 47 918,6 MbIH TEHTE;

2) wbirbiHAap — 69 436,8 MBIH TEHTE;

3) Taza Or0KETTIK KpeauTTey — 0 MBIH TEHTE:

OIOKETTIK KpeauTTep — 0 MbIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiap OoubIHIIA caaba0 — 0 MbIH TEHTE:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTe;

5) 6ropKeT TanubUIbFbl (MpoduunTi) — - 3 518,2 MBIH TEHreE;

6) Or0KETTIH MYHaiFa KaThICThI €MEC TallIbUIBIFBI (TPOGHUIIHNTI) - - 3 518,2 MBIH TEHTE;

7) OrOKeT TaNIIbUIBIFBIH Kap KbUTaHABIPY (MpoduIuTiH naiaanany) — 3 518,2 MbIH
TEHTe:

Kapbi3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;
Kapbi3aapel eTey — 0 MBIH TEHTE;
OrOKET KapaXKaThIHBIH NalqalaHbUIaThlH KaIBIKTaphl — 3 518,2 MbIH TeHTe.";
KOPCETUITeH MEeNIMHIH 1- KOChIMIIIAChl OCHI IIENTIMHIH KOChIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peNaKIuMsIa Ka3bUICHIH.
2. Ocs mentiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJdgaHbICKA SHT1311e11.



Courrycrik Kazakctan o0JIbICEI AHBIPTAY aYIaHTBIK

MOC/INXAaTbIHBIH TOpatrachl

I'. O6inKaribIpoBa

AlibIpTay ayJaHIbIK MOCIUXAThIHBIH

2025 xpurrsl 10 Ka3aHgarel

Ne 8-33-5 memimine

KOCBhIMIIIa

AfipIpTay ayIaHIBIK MOCINXATHIHBIH

2025 >KBUTFBI 8 MAMBIPAAFHI

Ne 8-26-15 mremrimine

1 xoceIMIIIa

2025 xwurFa apHaIFaH AWBIpTay ayJaHbl YKpaWH aybUIABIK OKPYTiHiH OI0/mKeTi
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barnapnama

ATtaysl

4

1)Kipicrep
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5

65 918,6
18 000,0
8030,0
8030,0

9970,0

44,0

1130,0
7756,0
1 040,0

0

47 918,6

47918,6

47 918,6

Coma, MBIH
TEHre



1 2
01

124
07

124
15

124

001

022

008

009

011

014

048

4 5
2) Ulsreramap 69 436,8

JKannel cumatTarsl
MEMJIEKETTIK
KOpCeTIIeTiH
KbI3METTEP

53 766,6

AylaHIbpIK MaHbI3bl Oap
Kaja, aybll, KEHT,
AYBUIIBIK  OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

53 766,6

AynaHIbpIK MaHbI3bI Oap
Kaja, aybll, KEHT,
AYBUIIBIK  OKPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET] KbI3METTEP

53 742,0

MeMnekeTTik
OpraHHBIH Kypuemi 24,6
IIBIFBICTAPBI

T -
YPFBIHY-KOMMYHaJJ, 15 669.4
BIK 111apyallbLIbIK

AyZHaHIBIK MaHBI3EI Oap
Kajla, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK  OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl

15 669,4

Enmi wmexennmepaeri
Kememepmi 7 000,0
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni  MekeHnepnin
CaHUTAPUACHIH 12623
KaMTaMachI3 €Ty

Enni  mekenaepai
abarrauaeipy MeH 6 807,1
KeTaJIaHIbIPy

Enni mexenzaepai cymeH

J)KaOABIKTaY IBI 600,0
YHBIMIACTBIPY
Tpaucheptrep 0,8

AynaHapIiKk MaHbI3BI Oap
Kaja, aybll, KEHT,
AYBUIIBIK  OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

0,8

Hercanamnsr
naiiananpuiMaral  (
T OJ Bl K
naiijanaHbplIIMaraH)
TpaHcdepTTepaiKaiTap
y

0,8



3) Taza Omomxertik 0
KPEIUTTEY

bromxkerrik kpeautrep 0
Brogxerrtik

KpEeIUTTEepAl oTey

4) Kapxsr
aKTUBTEpIMEH
orepanysiap OOHbIHIIA
calb/10

0

Kapxbsl akTHBTEpiH
carblnany

0

MemiekeTTiH KapKbl
aktuBTepiH catymaH O
TYCETiH TycimMuep

5) broaxer
TaNIIBIJIBIFbI (-3518,2
TPOGHUIITI)

6) BromkeTTiH MyHaiiFa
KaTBICTHI eMec
TaNIIBIJIBIFBI (
npoduIuTi)

-3518,2

7) broaxer
TaMUIbIIBIFbIH
KapXbUIaHABIPY (135182
npoUIUTIH naiifanaHy

)
Kapsizgap Tycimi 0
Kaprznapast erey 0
Canatbl
Coma, MBI
ChIHBIOBI ATaysl i
TEHTe
KinricbrHbIOBI
BromxeTr KapakaTbIHbIH
8 nan1agaHblUIaThIH 3518,2
KaJIIBIKTapHI
brogxer kapaxaTbl
01 A Kap 35182
KaJIIBIKTaphI
BropkeT KapaXkaThIHBL
1 JURET Rap 135182

00C KaJIpIKTaphl
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